Eodem anno obiit Dominus Iacobus de pechoraria de placentia pre-
nestrinus episcopus Cardinalis.

Anno domini mccxmn.® Beatus papa Innocentius quartus concessit
privilegium placentinis de Studio generali. Cuius privilegii copia ibi in-
ferius describitur quod sic incipit.

‘CoPIA PRIVILEGH STUDII PLACENTINI.

Innocentius episcopus servus Servorum Dei. Venerabili fratri Alberto
Episcopo; et dilectis filiis clero et populo placentino Salutem et aposto-
licam benedictionem. Quia profectum terre vestre in visceribus ample-
climur caritatis, volumus libenter quod ibi Simphus reperiretur Argen- .
teus in Studium litterarum in quo Ioseph Subtilli novitingenio auguria
explicare. Quique ibi argentum eloquentiae venarum suarum obtineret
principia et locus esset in quo Aurum Sapientie conflaretur. Credimus
enim et pro firmo tenemus quod ex hoc ipsi civitati placentie non modi-
cum honoris accederet et sibi possent exinde Spiritualiter et tempora-
liter grata comoda pervenire, propter quod non tam consideratione tui
frater Alberti episcopi nobis super hoc Suplicantis instentur quam
eliam ad ipsius civitatis placentie augumentum generale in ibi fieri
studium. Cupientes ut ad ipsam civitatem placentiae ad hauriendum
aquas cum gaudio de fontibus salvatoris horum copiosa conflueret mul-
titudo et ibi Turris david cum suis propugnaculis construatur ex qua
non solum dependant mille clipei, sed etiam omnis fortium armatura
omnibus doctoribus et Scolaribus in quacumque facultate in predicta
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civitate placentina studentibus, quod eisdem privilegis indulgentiis,
libertatibus et immunitatibus gaudeant quibus Parisiis seu Bononie
vel in aliis studiis generalibus Studentes letantur auctorilate presen-
tium indulgemus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam
nostre concessionis infringere vel ei ausu temerario contrahire, si quis
autem hec altemptare presumpserit Indignationem omnipotentis Dei et
beatorum petri et pauli Apostolorum contra se noveril ineursurum, data
Lugduni vuj. ydus februarii pontificatus nostri anno quinto. Innocentius
papa Quartus mccxumi: scilicet die 22 Februarii.

Anno domini mcclxv. dominus papa Innocentius de Flisco Suprascri-
ptus excomunicavit Fredericum secundum imperatorem, et Regem En-
ziom et Marchixium Lauzam.

Eodem anno Rex Entius cum Cremonensibus et multis aliis intravit
Episcopatum Placentie, et prope Civitatem veniens combursit hospitalem
Sancti Spiritus et campanas Sancti Lazari exportavit.